
 
 

          DECRETO DI NOMINA DEL RAPPRESENTANTE SUPPLETIVO DEI RICERCATORI   
IN GIUNTA DI DIPARTIMENTO 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE 

 
 
VISTO​ il Decreto per l’indizione delle elezioni suppletive delle componenti Ricercatori in 

seno alla Giunta di Dipartimento rep. 82/2025 prot. 1823 classif. I/13 del 20  
giugno 2025; 

 
VISTO​ il Decreto di nomina della Commissione Elettorale rep. 83/2025 prot. 1848 classif. 

I/13 del 25 giugno 2025; 
 
VISTO ​ il verbale redatto e firmato dalla Commissione Elettorale in data 26 giugno 2025; 
 
VISTI ​ i risultati dell'operazione di scrutinio relativi alle elezioni della componente 

Ricercatori in Giunta di Dipartimento, tenutesi in data 26 giugno 2025; 
 
VERIFICATA la regolarità della procedura elettorale; 
 

 
DECRETA 

 
 
La nomina in qualità di rappresentante dei Ricercatori in seno alla Giunta di Dipartimento di: 
 

.  Dott.ssa Vincenzina Vitale. 
 
 
 
Roma, 27 giugno 2025 

 

        La Direttrice del Dipartimento 
              Prof.ssa Emma Galli 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 – P. Iva 02133771002 
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 
Piazzale A. Moro, 5 00185 Roma 
T (+39) 06 4969 0328  
https://web.uniroma1.it/disse 


		2025-06-27T07:23:21+0000
	EMMA GALLI




